

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านซับสวอง (ซอย 4 บ้านเนินเขา 2)
 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 985 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางไม่น้อยกว่า 5,910 ตารางเมตร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านซับสวอง (ซอย 4
 บ้านเนินเขา 2)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,680,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 2,322,718.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุภชัย เพ็ชรนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมเดช พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สิทธิศักดิ์ วีระบัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุภชัย เพ็ชรนอก

12 พฤษภาคม 2566 15:48:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านซับสวอง (ซอย 4 บ้านเนินเขา 2) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 985 เมตร หนา 0.05 เมตร	
หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางไม่น้อยกว่า 5,910 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,910.000	15.55	91,900.50	1.3624	21.18	125,205.24
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,910.000	262.47	1,551,197.70	1.3624	357.58	2,113,351.74
3	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
4	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	32.830	260.00	8,535.80	1.3624	354.22	11,629.17
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	197.000	260.00	51,220.00	1.3624	354.22	69,782.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านซับสวอง (ซอย 4 บ้านเนินเขา 2) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 985 เมตร หนา 0.05 เมตร	
	หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางไม่น้อยกว่า 5,910 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. ป้ายโครงการ 3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,018.99	2,018.99	1.3624	2,750.67	2,750.67
รวมราคากลาง								2,322,718.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านซับสวอง (ซอย 4 บ้านเนินเขา 2) ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 985 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไหลทางไม่น้อยกว่า 5,910 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

สุกชัย เพ็ชรนอก
(สุกชัย เพ็ชรนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช พรหมจันทิก
(สมเดช พรหมจันทิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ วีระบัน
(สิทธิศักดิ์ วีระบัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกชัย เพ็ชรนอก

12 พฤษภาคม 2566